
Zarządzenie Nr 13/2015 
Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Sadowne. 
 
   Na podstawie §7 ust.2 załącznika do Uchwały Nr XIX/128/2012 Rady Gminy Sadowne z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutów Statutów Sołectw Gminy Sadowne (Dz. 
Urz. Województwa Mazowieckiego2012.8277), zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

Ustalam termin i miejsce wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Sadowne zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectw przez ogłoszenie oraz na tablicach 
ogłoszeń na co najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania wyborczego. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sadowne. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2015 
Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

Terminarz wyborczych zebrań wiejskich w 2015 roku. 
 

Wieś oraz miejsce miejsce zebrania wiejskiego Data zebrania Godzina 
Bojewo– świetlica wiejska 

 
2 luty 2015 18.00 

Grabiny - szkoła 

 
3 luty 2015 18.00 

Kocielnik – świetlica wiejska 

 
29 styczeń 2015 16.00 

Kolonia Złotki – mieszkanie sołtysa 

 
7 luty 2015 12.00 

Kołodziąż - szkoła 

 
30 styczeń 2015 18.00 

Kołodziąż Rybie – mieszkanie sołtysa 

 
30 styczeń 2015 16.00 

Krupińskie– świetlica wiejska 

 
6 luty 2015 16.00 

Morzyczyn Włościański– świetlica wiejska 

 
31 styczeń 2015 17.00 

Morzyczyn Włóki– świetlica wiejska 

 
31 styczeń 2015 14.00 

Ocięte– świetlica wiejska 

 
9 luty 2015 15.30 

Orzełek - szkoła 

 
2 luty 2015 16.00 

Płatkownica - szkoła 

 
10 luty 2015 18.00 

Rażny – świetlica wiejska 

 28 styczeń 2015 16.00 

Sadoleś– świetlica wiejska 

 
29 styczeń 2015 18.30 

Sadowne -OSP 

 
12 luty 2015 18.00 

Sokółka– świetlica wiejska 

 
31 styczeń 2015 12.00 

Sojkówek– świetlica wiejska 

 
4 luty 2015 15.00 

Szynkarzyzna– świetlica wiejska 

 
9 luty 2015 18.00 

Wilczogęby– świetlica wiejska 

 
4 luty 2015 18.00 

Zalesie – szkoła w Grabinach 

 
28 stycznia 2015 19.00 

Zarzetka – szkoła w Grabinach 

 
3 luty 2015 16.00 

Zieleniec– świetlica wiejska 

 
6 luty 2015 18.00 

Złotki– świetlica wiejska 

 
7 luty 2015 14.00 



 


